
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2013 № 2320
г.Чудово

О внесении изменения в
Положение о юридическом отделе
Администрации Чудовского 
муниципального района

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соот-
ветствие требованиям законодательства Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Положение о юридическом отделе Администрации
Чудовского  муниципального  района,  утвержденное  постановлением  Адми-
нистрации Чудовского муниципального района от 29.07.2011 № 1053, изложив
пункт 3.14 раздела III Положения в новой редакции:

«3.14. Согласовывает муниципальные контракты, заключаемые в соответ-
ствии со  статьей  93  Федерального  закона  от  05  апреля  2013  года  № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд;».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-5
№ 2323-п


	Глава

